
ZARZĄDZENIE NR 9/21  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.404.459,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.597.440,10 zł, 

- wydatki majątkowe 7.807.018,90 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EF3170-DA30-4D63-83F4-7370F2BB8B8E. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9080694,00 9080694,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31460,00 31460,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 31460,00 26460,00

26404459,00 26404459,00

-5000,00

Razem: 0,00

80146 0,00
4000,00
1000,00

Plan wydatków budetowych na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana
0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 9/21 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 28 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13EF3170-DA30-4D63-83F4-7370F2BB8B8E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Załącznik 1

